Regolarità urbanistica ed edilizia: 
Concessione edilizia 53/2002 del 04.07.2002 
Il bene risulta conforme ai titoli edilizi rilasciati.. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Stato di occupazione: libero. 

al valore d’asta  di Euro 10.240,00 (diecimiladuecentoquaranta/00) 

Offerta minima Euro 7.680,00 (settemilaseicentoottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 250,00 (duecentocinquanta/00)  

N.B.: la partecipazione alle vendite giudiziarie non esonera gli offerenti dall’accertare il regime 
fiscale applicabile all’acquisto e l’eventuale applicazione dell’IVA, in particolare se il debitore è un